СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 17 октября 2009 года

                               № 3
Об избрании заместителя председателя Совета депутатов

муниципального образования Горбунковское сельское поселение

На основании ст. 33 Устава муниципального образования Горбунковское сельское поселение Совет депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение РЕШИЛ:
1. Избрать заместителем Председателя Совета депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение Чернова Василия Николаевича.

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования

Горбунковское сельское поселение

           Л.Х. Астапкова